
14 Magerdruck keine Lagerware · Bestellmenge und Preise auf Anfrage · Light printing non-stock item · Quantity and prices on request

354.616 354.614

353.616 353.614

6 352.614352.61
352.414 352.414

4 355.414355.41
355.313 355.314

Kunststoff-Knebel- u. Zeigerknöpfe
mit Spannzangenbefestigung

Plastic Locking and Pointer Knobs
with Collet Fixing
Plastic Locking and Pointer Knobs
with Collet Fixing

grau · grey
Art.-Nr.

Ø d schwarz · black
Art.-Nr.

2.
8

4

816
.5

Ø d

17.5Ø

19.5Ø

13

grau · grey
Art.-Nr.

Ø d schwarz · black
Art.-Nr.

grau · grey
Art.-Nr.

Ø d schwarz · black
Art.-Nr.

grau · grey
Art.-Nr.

Ø d schwarz · black
Art.-Nr.

 499.648-green
 499.647-yellow
 499.646-blue
 499.6444129.064grey
 499.6434129.063black

 332.662 499.6424129.062red

Abdeckkappen glänzend Caps bright

Abdeckkappe passend zu Knopf-Ø A · Cap fits to knob-Ø A
Farbe · Color Ø 15 · Art.-Nr. Ø 19,5/25 · Art.-Nr. Ø 35 · Art.-Nr.

4129 ... 499.../ 332...

 332.663
 332.664
 332.666
 332.667
 332.668

352.61

355.41
355.31

352.41

353.61

354.61

4129.062  499.642  332.662
 332.6634129.063  499.643
 332.6644129.064  499.644
 332.666-  499.646
 332.667-  499.647
 332.668-  499.648
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429.6116 -

428.6116 -

6 -427.611
427.4114 -

Kunststoff-Zeigerknöpfe
mit Spannzangenbefestigung
Kunststoff-Zeigerknöpfe
mit Spannzangenbefestigung

Plastic Pointer Knobs
with Collet Fixing
Plastic Pointer Knobs
with Collet Fixing

-Ø d Art.-Nr.

-Ø d Art.-Nr.

-Ø d Art.-Nr.

 332.668 499.648green
 332.667 499.647yellow
 332.666 499.646blue
 332.664 499.644grey
 332.663 499.643black

 333.662 332.662 499.642red

Abdeckkappen glänzend Caps bright

Abdeckkappe passend zu Knopf · Cap fits to knob
Farbe · Color 427 ... · Art.-Nr. 428 ... · Art.-Nr. 429 ... · Art.-Nr.

499.../ 332.../ 333...

 333.663
 333.664
 333.666
 333.667
 333.668

427.611
427.411

428.611

429.611

 499.642  332.662  333.662
 333.663 499.643  332.663
 333.664 499.644  332.664
 333.666 499.646  332.666
 333.667 499.647  332.667
 333.668 499.648  332.668
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16 Magerdruck keine Lagerware · Bestellmenge und Preise auf Anfrage · Light printing non-stock item · Quantity and prices on request

mit · with 4332.60316
6ohne · without 4332.6030

mit · with 4331.60326
4mit · with 4331.4032

mit · with 4331.60316
mit · with 4331.40314

ohne · without 4331.60306
4ohne · without 4331.4030

Kunststoff-Feststellknöpfe
mit Spannzangenbefestigung
Kunststoff-Feststellknöpfe
mit Spannzangenbefestigung

Plastic Locking Knobs
with Collet Fixing
Plastic Locking Knobs
with Collet Fixing

Art.-Nr.Markierung · marking Ø d

Art.-Nr.Skaleneinteilung · dial setting Ø d

Art.-Nr.Markierung · marking Ø d

green  332.668 499.648
yellow  332.667 499.647
blue  332.666 499.646
grey  332.664 499.644
black  332.663 499.643

 499.642red  332.662

499.../ 332...

Abdeckkappe passend zu Knopf · Cap fits to knob
4332 ... · Art.-Nr.Farbe · Color 4331 ... · Art.-Nr.

Abdeckkappen glänzend Caps bright

4332.6031

4331.6032

4331.6031

4331.6030

4331.4032

4332.6030

 332.668 499.648
 332.667 499.647
 332.666 499.646
 332.664 499.644
 332.663 499.643

 499.642  332.662
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